
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 22 de janeiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5F3D6B1E78043D2AB16B3640909585A



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• DECRETO N° 014 DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

DECRETO N° 015 DE 18 DE JANEIRO DE 2018.
DECRETO N° 016 DE 18 DE JANEIRO DE 2018.
DECRETO N° 017 DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5F3D6B1E78043D2AB16B3640909585A



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

_ç 	MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
?rJ 	Av. Romão Gramacho, 77 - Centro Cep. 44.910-000 

Tel (74) 	 13.891.536/0001-96 

DECRETO N°1 014, DE 18 DE JANEIRO DE 20189 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO Sr. ANTONIO 

MÁRCIO CARLOS DE OLIVEIRA CARGO DE 

CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO E PROGRAMAÇÃO 

DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS, 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município. 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeado o Sr,. ANTONIO MÁRCIO CARLOS DE 

OLIVEIRA, portador do RG. 0900463406 SSP/BA e CPF N° 79687970553 1  

para o CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO E PROGRAMAÇÃO DE 

MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, Símbolo CC-4, deste Município. 

Art. 2 0  - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 08/01/2018. 

Art. 3 0  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, 18 de janeiro de 2017. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5F3D6B1E78043D2AB16B3640909585A



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 
'iyjLiIY 	 , 

Tir MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 IM 

Tel.: (74) 3692-2000 — CNPJ. 13.891.536/0001-96 

DECRETO N°, 015 DE 18 DE JANEIRO DE 2018 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SR. ROBERTA 

ALVES DOURADO LIMA, PARA O CARGO DE 

COORDENADORA DE ENFERMAGEM E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município. 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeada a Sra. ROBERTA ALVES DOURADO 

LIMA portadora do RG. 11290240-59 SSP/BA e CPF N° 022.797.845-56, para 

o cargo de COORDENADORA DE ENFERMAGEM, Símbolo CAS-3, deste 

Município. 

Art. 2 0  - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/01/2018. 

Art. 3 0  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, 18 de janeiro de 2018. 

ROSA MARIA DO1RAD( 
Prefeita Mu/iicipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5F3D6B1E78043D2AB16B3640909585A



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 

r 	MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
%/1 	Av Roma"o Gramacho, 77 - Centro - Cep,44.910-000 

. . T4L 	 Tel (74) 3692-2000 - CNPJ.13.891.536/0001-96 

DECRETO N°, 016, DE 18 DE JANEIRO DE 20189 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SR. SANDY 

PÂMELA DOURADO RODRIGUES, PARA O 

CARGO DE DIRETORA DA DIVISÃO DE 

ESTRUTURAÇÃO E ORGANIZAÇÃO ESCOLAR E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeada a Sra. SANDY PÂMELA DOURADO 

RODRIGUES, portadora do RG. 13917381-10 e CPF N° 053.118.765-90, 

para o Cargo de DIRETORA DA DIVISÃO DE ESTRUTURAÇÃO E 

ORGANIZAÇÃO ESCOLAR, Símbolo CC-4, deste Município. 

Art. 2 0  - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 15/01/2018. 

Art. 3 0  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, 18 de janeiro de 2018. 

.91OSA MARIA 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5F3D6B1E78043D2AB16B3640909585A



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA  
Av. Romão Gramacho, 77 - Centro Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 — CNPJ. 13.891.536/0001-96 

DECRETO N°, 017, 18 DE JANEIRO DE DE 20189 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRa. AMANDA 

SILVA SANTOS, PARA O CARGO DE DIRETORA 

DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeada a Sra. AMANDA SILVA SANTOS, 

portadora do RG. 1581938730 e CPF N° 060140375-43, para o Cargo de 

DIRETORA DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA, Símbolo CC-4 

deste Município. 

Art. 2 0  - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 15/01/2018. 

Art. 3 0  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, 18 de janeiro de 2018. 

ROSA MARIA DURADC 

Prefeita u n ici paI 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5F3D6B1E78043D2AB16B3640909585A


		2018-01-22T12:25:03-0200




